
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL KREIPIMŲSI Į LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĘ, LIETUVOS 

RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJĄ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 

APLINKOS MINISTERIJĄ 
 

2017 m. rugsėjo 13 d. Nr. TS-155 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Kreiptis į Lietuvos Respublikos Vyriausybę, į Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministeriją 

ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministeriją dėl pagalbos 2017 m. meteorologinių reiškinių 

padariniams Rokiškio rajono savivaldybėje likviduoti suteikimo (1, 2 priedai).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 
 


